
РЕГИСТАР НА БРОКЕРСКИ ДРУШТВА 

РБС Назив на 
брокерскоо 

друштво 

Адреса 
ЕМБС 

Телефон и web 

Број, дата на 
дозвола и класа 
на осигуру- вање 

Одговорно лице и 
број на лиценца 

Дата на склучу-вање 
договор 

Дата на прес-
танок на договор 

ОБ05 ВФП 
Ул. Загребска бр.28-б 

Скопје 6008135 
02/3298-472 

wvpskopje@wvp.m k 
11-23524/2 
19.09.2006 

Блаже Петрески 
ОБ-0026 

20.02.2007 

ОБ08 Наше осигурување Ул. Димитар Влахов 
бр.3 Кочани 6519695 

033/270-211 
info@naseosiguruv 

anje com mk

12-23704/2 
27.07.2009 

Верица Ѓоргиевска 
ОБ-0061 

19.02.2010 

ОБ13 КМК Брокер 
Ул.Вељко Влаховиќ 

бр.11 СКопје 6567495 02/3290-364 09-102/2 
26.02.2010 

Билјана Н. 
Андоновска 

13.05.2010 

ОБ10 Делта Инс Брокер 

Ул.Киро Крстевски 
Платник бр.11-1/4 

Скопје 6479952 
02/5208-222 

jasminams@mail.c om 12-5156/4 
06.04.2009 

Јасминка 
Маџароска 
Сотирова 
ОБ-0047 

18.10.2010 

ОБ15 Полиса Плус 
Ул.Народен Фронт 

бр.29/32 Скопје 6704115 polisaplus@hotmai l.com 09-1712/2 
од 07.06.2011 

Марјан 
Николовски 

   30.11.2012    30.09.2015 

ОБ20 Нов Осигурителен 
брокер 

Бул К.Јосифовски Питу 
бр.19/5-4 Скопје 6805620 02/3299-929 

09-1073/2 
06.07.2012 

Велко Николовски 
ОБ-0201 

  20.05.2013    30.09.2015 

ОБ22 АСУЦ Брокер 
Бул.Едвард Кардељ 

бр.26Б 
Скопје 

6848397 
asucbroker@gmail. com 07-1/111 

05.02.2013 
Ивана 

Мицевска   18.03.2014 

mailto:wvpskopje@wvp.m
mailto:jasminams@mail.c


ОБ26   АМ Брокер 
Ул. 16-та Мак Бригада 

бр.2 Скопје 6923054 
zv@automakedonija.com.mk 

УП 07-1-1011 

од26.12.2013 
година 

Елена Тодорова со 
ОБ-0040 30.04.2014  30.09.2015 

 ОБ30 Мак Тренд Брокер ул.Никола Русински 
бр.3А/1 13 Скопје 7000901 

robertina.ivanovsk 
a@maktrendbroker.mk 

07-2/1438 
19.07.2013 

Робертина 
Ивановска 

  26.02.2015 

ОБ24      МЕГА Брокер ул.Кеј 13-ти Ноември 
бр.3/18 Скопје 6892469 

goranvasilevski67 
@gmail.com 

07-1/386 
19.07.2013 

Горан Василевски 

ОБ- 0303 
  15.12.2018 

ОБ29 СН 
Осигурителен 

Брокер 

ул.Димитар Илиевски 
Мурато бр.5 Битола 

7000324 
zoran.pejcinovski@ 

snbroker.mk 
07-1/1044 
13.10.2014 

Зоран 
Пејчиновски 

  13.03.2015 

ОБ04     ИН Брокер 
Ул.Т.Гологанов бр.58/ДТЦ 

Унија- кат 3,Скопје 5847974 info@inbroker.com.mk 11-43442/2 
03.12.2007 

Панче Ивановски об- 
0011   27.10.2015 

ОБ19          Цертус 
Ул.Васил Ѓоргов21/1, 

Скопје 6782817 certus@certus.mk 09-656/2 
18.04.2012 

Трајче Митровски об- 
0207   11.11.2015 

ОБ33 ЕОС Брокер 
Ул.Перо Наков бр.25 

Скопје   7123590 radiceska@elekroelement.co
m.mk

УП 19-1-37 од 
1.4.2016 

Васо Чавдаровски со 
ОБ-316   10.05.2016 

ОБ37 
ВИН Брокер Ул.Франклин Рузвелт 

бр.35 Скопје   7238541 g.damceski@
gmail.com 

УП 19-1-258 од 
10.10.2017 

Игор Дамчески со ОБ-
0495   23.01.2018 

ОБ36 
Ризико осигурување Ул.Балканска бр.1/I-28 

Скопје   7216572 office@riziko.mk УП 19-1-136 од 
19.6.2017 

Борис Спасовски со 
ОБ-0476   03.11.2017 

ОБ20 Нов осигурителен 
брокер 

Ул.Коле Неделковски 
бр.12а/1 

Скопје 

6805620 nbo@nbo.com.mk 
09-1073/5од 

06.07.2019 

Александра 
Попвасилева 

Дилерниа 

 10.07.2018 

ОБ39 МАКОАС Брокер Ул.Јанко Цветинов бр.43  
Струмица 

6884210 Ivanov_aleksandar@hotmail.c
om УП.19-1-93 oд 

25.02.2019 

Александар Иванов    16.04.2019 

mailto:info@inbroker.com
mailto:certus@certus.mk
mailto:nbo@nbo.com.mk
mailto:Ivanov_aleksandar@hotmail.com
mailto:Ivanov_aleksandar@hotmail.com


ОБ15 Полиса Плус Народен Фронт 
бр.29/32 

Скопје 

6704115 Info@polisaplus.com.mk 
09-1712/2 oд 

07.06.2011 

Даниела Илоска 
ОБ0245 

   09.10.2019 

Омада Осигурување 
АД Скопје 

Ул.852 бр.62 Гази Баба  
Скопје 

7432976 
10.06.2020 бр.УП 

18-1-465 

Горан Стојанов     13.07.2020 

ОБ0561 Кораб Инс Бул.Србија бр.23 korabins@yhoo.com 
19-3-144 Дени Ѓорчески    19.03.2019 

ОБ0002 ЕУРОМАК Брокер АД 
Скопје 

Ул.Киро Гавриловски 
бр.7/1-1 

5758874 Euromak1@euromak.com.mk 
27 3982/1 

Од 26.03.2003 

Драган Лазаревски   07.12.2020 

ОБ07 СЕДА БРОКЕР АД 
Скопје 

У.Скупи бр.18, Скопје 6367607 info@sedabroker.com.mk 
www.sedabroker.com.mk 12-13085/2 

Од 21.05.2008 

Виктор Давидовски 30.09.2021 

OБ39 Осигурително 
брокерско друштво 
БРОЛИНС АД Скопје 

ул. Даме Груев бр.28, 
Скопје 

7328257 office@brolins.mk 
www.brolins.mk 

УП 19-1-904  
Од 27.12.2018  

Лолита 
Младеновска 

31.05.2022 

mailto:Info@polisaplus.com.mk
mailto:Euromak1@euromak.com.mk
mailto:info@sedabroker.com.mk
mailto:office@brolins.mk

